αποζημιώσεωςτης Δ/νσεως ΠολεοδομικούΣχεδιασμούκαι Εφαρμογών
του ΔήμουΠατρέων, η οποία κυρώθηκε217441/3491/26-8-2Ο24
(ΑΔΑ:ΨΧΔΒ7Λ6-Λ4Κ) απόφασητου ΑντιπεριφερειάρχηΒιώσιμης
Ανάπτυξης, Ενέργειαςκαι Περιβάλλοντοςτης ΠεριφέρειαςΔυτικής
Ελλάδοςστις κάτωθιτιμές:
Α) για τα εδαφικάτμήματαστο ποσόντων διακοσίωνεξήνταενός
ευρώκαι δώδεκαλεπτών(261,12) ανάτετραγωνικόμέτροεδάφους.
Β) Γιατα αφαιρούμεναεπικείμενα:
1. Γιατην κάθεπερίφραξημετσιμεντοπασσάλουςκαι συρματόπλεγμα
ύψους1,20 μ. στο ποσότων δέκαπέντε(15,00) € ανάτρέχονμέτρο.

Γιατηνπόρταμεμεταλλικόπλέγμακαι πλαίσιούψους1,20 μ.και2.

μήκους10,00 μέτρωνποσόεκατό(100,00) ευρώκατ'αποκοπή.